
fAKuLTA sTR0JtlÍ
} zÁpaooČesxE

uNlvElztw
V PLZN!

HoDNocENí BAKAúŘSKÉ PRÁcE

Jméno studentaI ondřej Bub|ík

Vedoucí bakalářské práce: Ing' loséÍ sk|énička, Ph'D'

Hodnocení vyznačte 2aškrtnutím V pří5lušném po|íčku

V případě určitého píocentá podobnost i (nad 10%)se Vyjádřík podobnost]  Vedoucí baka á řské préceve s|ovnínr

Výsledná k|asif ikace je dána ceIkovým subjektivním (nikoIiv matematickým) průměrem
hodnocenL uvedeného V tabuIce'
HodnoceníBP dop|ňte krátkým s|ovním vyjádřením' Hodnocení by mělo vyiddřovdt
iniciotivu, soustavnost próce, pÍovidelnost konzultací a rcokce studenta ka připomínky
vedoucího próce' Nejednó se o odborný posudek.

sIoVní Vyjádření vedoucího prá.e

Vysoká míra podobnosti je zapříčiněna tím, že se jedná o dopíacování práce, která byla
odevzdána j iž V minuIém roce a neby|a úspěšně obhájena.

student spIniI zadánív p|ném rozsahu. Při řešení práce logicky propojuje poznatky jak
z teoretických tak i praktickY zaměřených předmětů' Prácijako ce|ek hodnotím k|adně a
proto j i doporučuji k obhajobě'

Navrhovaná r4isIedná k|asif ikace: Vélmi dobře

HIediska hodnocení
baká|ářské orá.e

ÚRoVEŇ

ýýborná veImidobrá dobrá nevyhovující

spIněnírozsahu zadání
odborná úroveň práce 1i
Aplikovatelnost v praxi l{
Využití studiem získaných zna]ostí
Iniciativa při řešení prob|émů

Koncepčnost V přístupu k řešení I
Formální uspořádánÍ a úprava _r

56%Posouzení podobnosti

V  P l zn idne r  30 .5 .2018 ,(,-r/"--------i;d ň;.-.-7---


